



Industrial Electrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SBO
(614) 421-7939

Folio **848,134**
RFC **LOAO-840126-TJ5**
Nombre **Oscar Loya Armendariz**
Domicilio **TRASVIÑA Y RETES No. 6910**
Régimen **612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales**
Forma Pago **03 Transferencia electrónica de fondos**
Método Pago **PUE Pago en una sola exhibición**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura **062482**
Orden Compra
Zona 6
ASC FILF
AVE IDKC
Cliente 28,752

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
CHIHUAHUA, Chih. C.P. 31135
13 Feb 2026 08:40:44
Moneda MXN Condiciones de Pago Contado
Folio Fiscal FA017EBF-08E9-11F1-95EA-51F0889D9DAF
Certificado Emisor : 00001000000708379197
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2026-02-13T09:40:52
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
1	SUR136852	136852	Poliducto Corrugado 1/2 con guía Rollo 100 Mt	Rollo	445.2600	71.24	445.2600
	2C3	39131711		XRO		"002" IVA 16.00%	
1	SUR136853	136853	Poliducto Corrugado 3/4 con Guía rollo 50 Mt	Rollo	347.9800	55.68	347.9800
		39131711		XRO		"002" IVA 16.00%	
100	CON02BX	9540100	Conector BX para Cable uso rudo 1/2" (16 mm)	Pieza	5.4400	87.04	544.0000
	NB2	39121409		H87		"002" IVA 16.00%	
100	NACCUR214ROLLO100	RQ33-C	Cordon Uso Rudo 2x14 Awg Negro con AZUL 600V	Metro	23.2800	372.48	2,328.0000
	AB2	26121600	Rollo 100m	MTR		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT

Zu4lwmDFHx5pLOq9FFUADy6aHhV553VUeOIIkd8ekva1QNXIGqC3/7oELDjR1etKbed0MkoT9ci4ud+j9MP22gtaKs/4nNMOKINwlpWYkik9BYpOLD0+jzJtXaZ7S/y
+E465NHDC0qaj1WeIBM1x4p/pki4y/PSForzs8XTDzY1VTZcxqMPpGIV5OFLWU0KI1HZAbg00xpO3fz1RUG/ct3xqTVUzFst+nBrv9WFmDaJ/69r9lCkCcxHY1vgGk6p
04tQIVAdZQVYezuzqWOpqVNXS/8r6H4BQZkwnRw+LV+W5C/UcB9C1YzWACHmggh97w==

Sello Digital del CFDI

Cp185h6pYDIPmcsKICSBHwGQq8VgHozb39nbcILT9725eNruAFwbqtOm3sn46hSaVT4W30fLJPXoXvgS4hwAIR45upNyBPSiwiOMQmYTw7nmvVzlgwZ5NK4jhpODYh
v4f3wZQDIFgEjN7zn/nyIRmukBXFDmhyFPyckjHgznm1trGIB9+Tt8m+UTZ+SaCyJuoa8/W7pwYxDWpQ73VAMNHPHEUFVew8aJarDQqTno4ReVA3PCMUDOCJH
7CIB/uPhUov9qacKSCn8s38XsMTE+y5rEdUdq7JW/gRKL1MYV+4xeTYxZJlulclY31tMX8cger4Kw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1]FA017EBF-08E9-11F1-95EA-51F0889D9DAF12026-02-13T09:40:52|EME000602QR9|Cp185h6pYDIPmcsKICSBHwGQq8VgHozb39nbcILT9725eNruAFwbqtOm3s
n46hSaVT4W30fLJPXoXvgS4hwAIR45upNyBPSiwiOMQmYTw7nmvVzlgwZ5NK4jhpODYh4f5twZQDIFgEjN7zn/nyIRmukBXFDmhyFPyckjHgznm1trGIB9+Tt8m+UTZ
+SaCyJuoa8/W7pwYxDWpQ73VAMNHPHEUFVew8aJarDQqTno4ReVA3PCMUDOCJH7CIB/uPhUov9qacKSCn8s38XsMTE+y5rEdUdq7JW/gRKL1MYV+4xeTYxZJl
ulclY31tMX8cger4Kw==|00001000000700047508|]

Subtotal 3,665.24

Total Impuesto Traslado 586.44

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 4,251.68

Son -Cuatro Mil Doseientos Cincuenta y Un Pesos 68/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

(vacío)

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

NARANJA

* Sin Ruta de

Domicilio de Entrega

TRASVIÑA Y RETES No. 6910

Col Panamericana

C.P. 31107, CHIHUAHUA, Chih., México

SURTIR EN

SAN FRANCISCO 657 139 4541Peso Total 18.20 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

848,134

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:



RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada